
2023年10月31日

お得意先各位

900

　平素は格別のお引き立てをいただき厚く御礼申し上げます。

　誠に勝手ながら弊社は以下期間を休業させていただきます。年末年始前後の配送スケジュールに

　つきましては、以下の通りとなります。例年、年末年始は、配送許容量超えによる積み残しや、

　遅配が予想されます。配送遅延を見越し、余裕を持ったご注文を何卒お願い申し上げます。

●弊社休業日

2023年12月29日(金)～2024年1月3日(水)、土日祝日

年内は12/29(金)以降の納品はできません　＊休業明けは、最短お届け予定日をご参照下さい

●休業前配送スケジュール　    ＜必ず該当地域をご確認下さい＞

<メーカー直送品４品目> ★砂糖25kg、ショートニング15kg、海の精あらしお20kg、小麦粉３種各25kg

配達地域 ご注文締切 お届け予定日

北海道、九州、沖縄 12月15日(金)　12：00まで

中国･四国･関西･北陸･東海･甲

信越･東北
12月18日(月)　12：00まで

関東地区（甲信越除く） 12月19日(火)　12：00まで

<ノヴァから出荷する商品>　★上記4品目以外

配達地域 ご注文締切 お届け予定日

北海道、九州、沖縄 12月21日(木)　12：00まで

中国･四国･関西･北陸･東海･甲

信越･東北
12月21日(木)　12：00まで

関東地区（甲信越除く） 12月22日(金)　12：00まで

※有機チョコチップは上記締切日時以降のご注文は値上げ価格となります。

※メーカー直送品の締切日程の方が早くなっております。ノヴァ出荷商品とご一緒にご注文の場合、

　締切日程にご注意下さい。

※お支払方法が事前入金の場合、上記締切日時までのご入金が確認出来たご注文は、休業前に発送致します。

●休業期間明け配送スケジュール

配達地域 ご注文締切 最短お届け予定日※

北海道、離島、九州地区 1月4日(木)12：00まで 1月10日(水)～

中国･四国･関西･北陸･東海･甲

信越･東北
1月4日(木)12：00まで 1月10日(水)～

関東地区（甲信越除く） 1月4日(木)12：00まで 1月9日(火)～

※休業明けのメーカー直送品のお届けは上記日程より２～３営業日程度多くかかります(メーカー日程に準ずる)。

1/5(金)より順次発送致し
ます。地域により左記予
定より日数を要する場合

があります。

12/29(金)以降の納品
指定は承りかねます

備考

年末年始休業のお知らせと配送スケジュールのご案内

ご注文締切後の休
業前納品手配は承

りかねます

備考

備考

12/22(金)～

12/27(水)＊各メー

カー予定に準じます

12/28(木)までに

お届け


